
BERUŠKY                                                  LISTOPAD  2021 
Počet dívek: 9                                        odklad ŠD: 3 

Počet chlapců: 14                                   předškoláci: 20 

Průměr: 13,1 
___________________________________________________________ 
 V měsíci listopadu jsme i nadále procvičovali barvy a předložky, které ještě někomu dělají potíže. 
Povídali jsme si o naší republice, seznámili jsme se s mapou, státní vlajkou a znakem a také s městem, 
ve kterém žijeme. Děti vytvořily na koberci mapu z lana, do které pak postavily města, silnice apod. 

   

    
 

Opakovali jsme stříhání a nalepování papíru při výrobě podzimního ježka a loďky na moři, uvolňovali 
zápěstí při namotávání vlny na jablíčko. 

    



    

Naučili jsme se nové hry s míčem i bez něho, vyžadující spolupráci kolektivu – podávání nad hlavou a 
pod sebou a za zády a „Mlč šátečku“ a „Tichou poštu“ 

          

              

Každý den jsme cvičili s různým náčiním, zdolávali nové překážky   a hráli novou hru „Papírová bitva.“ 

    


